[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского  поселения село Истье

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Истье
от  01 декабря 2021 года                                                                                                              №  253
Об  отмене Постановления  от  20.12.2017 г.   №  291
«Об  утверждении  Административного регламента
по  осуществлению   муниципального  контроля  за

обеспечением  сохранности  автомобильных   дорог

местного значения в границах населенных пунктов

сельского поселения село Истье
        Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного в Российской Федерации, Уставом Мо сельское поселение село Истье, администрация сельского поселения село Истье ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 20.12.2017 г. № 291 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения село Истье».
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
         Глава  администрации
Е.Н. Кирюшина